Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di disporre il finanziamento, l’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento 

individuato con codice interno Patto per il Sud ME_17819 Venetico - “Messa in sicurezza 

del Castello Mediovale del Comune di Venetico”, dell'importo di € 2.699,86 

(duemilaseicentonovantanove/86), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione del 

bando di gara per l’affidamento dei servizi di ingegneria ed architettura relativi all’intervento 

de quo sul quotidiano “La Sicilia”; 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 2.213,00 (duemiladuecentotredici/00), relativo 

alla fattura n. E0000082022 del 13.10.2022 (SDI 8304981019) emessa dalla PKSUD S.r.l, - 

C.F/P.IVA n. 05134880870, per le spese di inserzione del bando, da liquidare alla società con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010,

[...]

idrogeologico nella Regione Sicilia. 

di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art.17-ter del 

DPR n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente 

articolo, per l'importo di € 486,86 (quattrocentottantasei/86) da versare al capo VIII — capitolo 

di Entrata 1203 — art. 12. 

Di demandare al settore tecnico dell’Ufficio del Commissario di Governo il compito di 

comunicare alla ditta aggiudicataria della gara l’importo delle spese di pubblicazione del